

---

## Pachet diverse produse alimentare

I.D.: 94992535

---

Data publicarii 21.03.24 Coduri CPV 15000000-8 15897300-5

---

Pretul estimativ: 4.489,80 RON - 4.489,80 RON

---

Descriere: Denumire produs UM CANT. NECESARA CASTRAVETI PROASPETI CORNICHON KG 20 10,00  
200,00 OUA PROASPETE DE GAINA KG 720 0,82 590,40 FASOLE VERDE CONGELATA KG 30  
10,00 300,00 ZAHAR VANILINAT PLIC 60 0,80 48,00 SPANAC FRUNZE CONGELAT KG 20 10,50  
210,00 BISCUITI EUGENIA DOBROGEA BUC 96 1,15 110,40 ROSII PROASPETE ROMANESTI KG 20  
10,00 200,00 OREZ KG 20 6,40 128,00 CONOPIDA PROASPATA KG 80 10,00 800,00 GEM  
FRUCTE 360 GR BOR 60 5,00 300,00 GRIS (500GR) PUNGI 20 2,50 50,00 ULEI (1) L 60 7,50  
450,00 USTUROI CAPATANA KG 3 16,00 48,00 SARE BUCATARIE KG 10 2,00 20,00 LAMAI KG 5  
9,00 45,00 MAZARE CONGELATA KG 20 10,50 210,00 PASTA TOMATE BOR 60 4,80 288,00  
MACAROANE PUNGI 20 5,00 100,00 ROSII IN BULION BOR 80 4,90 392,00

---